
 

 

PROTOKÓŁ  Nr 42/2023 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu  
w dniu 19 stycznia 2023 roku, godz. 14.00 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Jan Kowalczyk  
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 7 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu Nr 41/2022 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia                              
23 listopada 2022 roku. 

2. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy za 2022 rok. 
3. Sprawy różne 

 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  
 
 
Następnie przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia  - przyjęcie 
protokołu Nr 41/2022 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 23 listopada 2022 roku. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Nr 41/2022 posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 23 listopada 2022 roku został członkom Komisji przesłany mailem.  
 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. 
Przy 7 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się protokół Nr 41/2022 posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej z dnia  23 listopada 2022 roku został przyjęty.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – opracowanie                              
i zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy za 2022 rok. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt sprawozdania z realizacji planu pracy 
Komisji za 2022 rok został członkom Komisji przesłany drogą elektroniczną.  
 
Uwag do projektu sprawozdania nie zgłoszono. Przy 7 głosach za, 0 przeciwnych,                                           
0 wstrzymujących się sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 
rok zostało przyjęte.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Radna Marzena Murawska zaproponowała, aby posiedzenia Komisji rozpoczynały się                    
o godzinie 15.  
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że jest to możliwe jeśli posiedzenia będą odbywały 
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się w Starostwie, jeśli będą to wyjazdowe posiedzenia to nie obiecuje gdyż lepiej takie 
posiedzenia rozpoczynać wcześniej, żeby kontrole odbywały się w godzinach pracy 
kontrolowanej jednostki. 
 
Radny Marian Wikło stwierdził, że ustalanie terminów Komisji należy pozostawić 
przewodniczącemu Komisji. Zgodnie z przepisami każdy pracodawca obowiązany jest 
zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia radnemu brania udziału w pracach 
organów powiatu. Ponadto radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży 
służbowych.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że 30 stycznia odbędzie się spotkanie 
z wójtami gmin powiatu radomskiego na temat dofinansowania inwestycji drogowych w roku 
przyszłym.  

Następnie poinformował, że w ramach dofinansowania z  Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg proponuje zgłosić dwa zadania: na drodze Makowiec – Rawice  odcinek 
długości 1.563 m na terenie gminy  Skaryszew, oraz na drodze Gózd – Rawica  gmina Gózd  
odcinek długości  3.086 m. 
 Poinformował, że w  rocznicę wybuchu wojny na Ukrainie  25 stycznia o godz. 17                    
w Dworku Anna w Podgórze koło Gozdu odbędzie się koncert „W hołdzie walczącej 
Ukrainie". 
 Poinformował również, że 20 stycznia odbędzie się uroczyste otwarcie ronda                           
w Kowali, wybudowanego przy współudziale środków z budżetu państwa w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
 Na zakończenie poinformował o remontach realizowanych w budynku Starostwa 
Powiatowego w Radomiu oraz budowie parkingu.   
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
42 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 14.45. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Jan Kowalczyk 
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